
ZARZĄDZENIE NR 0050.024.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie 
Gminy Miasto Marki w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 11a ust.3 oraz art. 7 ust. 1 pkt.10, ustawy z dnia z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z zm.) i art. 27 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1263 ze zm.), w związku z § 8 ust. 1 uchwały Nr XXV/170/2012 
Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania 
dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2012 r. poz. 4116) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Miasto Marki w 2019 roku.

2. Wyniki otwartego konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 73756BDA-49C2-4513-A5F6-38AD81052AE2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.024.2019

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 6 lutego 2019 r.

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Miasto Marki w 2019 roku.

W wyniku otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Miasto Marki 
w 2019 roku oferta Uczniowskiego Klubu Sportowego Box Garda została odrzucona z przyczyn 
formalnych, pozostałe oferty zostały dopuszczone do etapu merytorycznego konkursu, w wyniku którego 
proponuje się kwoty dofinansowania poszczególnych projektów według tabeli poniżej:

Numer 
oferty

Nazwa 
wnioskodawcy Nazwa projektu zgłoszonego do realizacji

Wysokość 
proponowanego 
dofinansowania 
projektu (w zł)

1 Uczniowski Klub 
Sportowy Struga

Zagospodarowanie czasu wolnego, poprawa kondycji 
fizycznej i umysłowej poprzez organizację zajęć warcabowo-
szachowych, organizację imprez sportowych, szkolenie 
zawodników, przygotowanie do współzawodnictwa dzieci 
i młodzieży w 2019 r. 27 000,00

2 Uczniowski Klub 
Sportowy Salto

Szkolenie sportowe z gimnastyki i akrobatyki sportowej 
w 2019 r. 19 000,00

3
Uczniowski Klub 
Sportowy Same 
Judo

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe oraz zajęcia 
rekreacyjne dla dzieci i młodzieży w judo w Markach 36 000,00

5 Uczniowski Klub 
Sportowy Marki

Program sportowy dla dzieci i dorosłych z terenu Miasta 
Marki 16 000,00

6
Uczniowski Klub 
Sportowy Szabla 
Ząbki

Szkolenie zawodników UKS Szabla Ząbki
8 000,00

7 Klub Sportowy 
Acro Dance

Szkolenie sportowe oraz promocja tańca sportowego wśród 
mieszkańców Gminy Miasta Marki 35 000,00

8 Klub Sportowy 
Markowi Biegacze Sportowo i Zdrowo 3 8 000,00

9 Uczniowski Klub 
Sportowy Trójka

Prowadzenie zajęć sportowych z lekkiej atletyki, turystyki 
rowerowej oraz organizacja zawodów sportowych dla dzieci 
i młodzieży z terenu miasta Marki 8 000,00

10
Klub Sportowy 
Akademia Sportu 
Marki

Upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży aktywnego stylu 
życia i wypoczynku w tym propagowanie rozwoju piłki 
nożnej i innych dziedzin sportów ruchowych na ternie miasta 
Marki 23 000,00

Razem: 180 000,00

 

Id: 73756BDA-49C2-4513-A5F6-38AD81052AE2. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1561731816

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  7 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 73756BDA-49C2-4513-A5F6-38AD81052AE2. Podpisany Strona 2


		2019-02-07T08:19:06+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




